
 

 

UCHWAŁA Nr LXX/469/2024 

RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasta Kowal na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miasta Kowal uchwala, co następuje: zmienia się uchwałę nr LXIX/464/2023 

Rady Miasta Kowal z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Kowal na 

2024 rok: • Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kowala Nr 2/2024 z dnia 23. stycznia 2024 r. 

§ 1. 1) W § 1 dochody zwiększa się o kwotę 4.760.601,28 zł do kwoty 37.489.151,48 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 601,28 zł do kwoty 19.375.979,48 zł; 

3) dochody majątkowe zostają powiększone o kwotę 4.760.000,00 zł i wynosić będą 18.113.172,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 5.092.601,28 zł do kwoty 41.050.962,43 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 334.198,72 zł do kwoty 21.808.979,48 zł; 

6) wydatki majątkowe zostają powiększone o kwotę 5.426.800,00 zł i wynosić będą 19.241.982,95 zł. 

§ 2. Deficyt Miasta Kowal wynosi 3.561.810,95 zł i zostanie pokryty przez: kwotę 1.515.000,00 zł wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6, kwotę 16.300,00 zł wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 5  i 8 ustawy o finansach publicznych oraz planowanymi kredytami na inwestycje 

w kwocie 2.030.510,95 zł. 

1. Przychody Miasta Kowal wynoszą 4.025.082,48 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.515.000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 

ustawy w kwocie 16.300,00 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 2.493.782,48 zł. 

2. Rozchody Miasta Kowal pozostają bez zmian i wynoszą 463.271,53 zł. Składają się na nie: spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 463.271,53 zł. 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie § 12: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.993.782,48 zł, z tego na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.030.510,95 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 

463.271,53 zł, 

3) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 793



§ 4. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3a oraz 4 uchwały budżetowej określone załącznikami 

nr: 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Pasiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 793



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 793


		2024-02-01T14:01:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




